[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.01.2013

                                                                                 № 03
о согласовании права пользования ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области нежилым помещением
На основании обращения директора федерального государственного бюджетного учреждения «ФКП Росреестра» по Томской области от 17.01.2013 № 01-13/0298,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Отказать в предоставлении на праве безвозмездного пользования нежилыми помещениями, находящимися по адресу: Томская область, Парабельский район,                         с. Парабель,  ул. Советская, 18, помещения № 23,24, общей площадью 32,6 кв.м. федеральному государственному бюджетному учреждению «ФКП Росреестра» по Томской области.
2. Предложить федеральному государственному бюджетному учреждению «ФКП Росреестра» по Томской области использовать на праве аренды нежилые помещения, находящееся по адресу: Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Советская, 18, помещения № 23,24, общей площадью 32,6 кв.м., а также нежилое помещение № 21, общей площадью 15,7 кв.м. находящееся в пользовании Управления Росреестра по Томской области на праве аренды.
Заместитель председателя Думы

       М.А. Гордиевский